

Sopot, dn. 02.08.2023 r.

Nr postępowania: AS/S/10/2023/KRz

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W dniu 1 sierpnia 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści SWZ (zachowana pisownia oryginalna):

1. Proszę o udzielenie informacji dotyczących postępowania w Przetargu na dostawę materiałów AS/S/10/2023/KRz

Pytanie dotyczy poz. 31,32,33

Oczekują państwo dokumentacji ATEST HIGIENICZNY, takie dokumenty nie istnieją na ten materiał ponieważ kołnierze nie mają bezpośrednio kontaktu z wodą. W jaki sposób mamy się ustosunkować do wymaganych przez państwa dokumentów?

#### Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Kolana ocynkowane mają bezpośredni kontakt z wodą i atest PZH jest wymagany.

2. Proszę o informację w sprawie wyceny przetargu

Proszę o udzielenie informacji dotyczących postępowania w Przetargu na dostawę materiałów AS/S/10/2023/KRz

Pytanie dotyczy poz. 34,35,36

Oczekują państwo dokumentacji ATEST HIGIENICZNY, takie dokumenty nie istnieją na ten materiał ponieważ kołnierze nie mają bezpośrednio kontaktu z wodą. W jaki sposób mamy się ustosunkować do wymaganych przez państwa dokumentów?

#### Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza dostawę kołnierzy stalowych gwintowanych bez atestu PZH, posiadających deklarację zgodności.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia nie wpływają na termin składania ofert, który pozostaje bez zmian, tj. 07.08.2023 r. godz. 10.00.

CZŁONEK ZARZĄDU



Marek Bogacki

